АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

РРоеата 2005 г. № _77д5-

О внесении изменения в Методику прогнозирования
поступлений доходов в бюджет города Рязани по платежам,
полномочия по администрированию которых закреплены

за управлением градостроительства и архитектуры
администрации города Рязани, утвержденную распоряжением

администрации города Рязани от 14.09.2022 № 1250-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации», распоряжением администрации города Рязани

от 11.04.2024 № 512-р «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных

подразделений администрации города Рязани, муниципального казенного учреждения

города Рязани «Центр сопровождения» при осуществлении администрацией города Рязани

бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета

города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

города Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены

за управлением градостроительства и архитектуры администрации города Рязани,

утвержденную распоряжением администрации города Рязани от 14.09.2022 № 1250-р

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Рязани

по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены за управлением

градостроийтельства и архитектуры администрации города Рязани» (в редакдии распоряжения

2

администрации города Рязани от 10.06.2025 № 767-р), изменение, изложив

ее в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууу\у.афтг7.го.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава админ В.Е. Артемов

=тееттноомтопг

МЕТЛЕ

ТОНН

СИ

роще

е19жГо19

чогохон

хитюткешча

ики

хачняиатинконоЙ

емнэпо

кеиостижо

-

иеиз@цр|‘екол

олати/нох,

епнох

ог

чопохот

киневойисонлойц

иипейэтоф

ИОхОИИо204

китиясв@

ОЛОХОЭБИОНОМЕ-ОНЯВИПод

Рондо

ипчннет

оп

(ойдехнот

х
%

‘екондэц

пэнох

Ён

нэп

паи

э
Анеки

Амовоговх

оп

иинэкиА120и

соНлОЙш

-

2яяй]

лоойидн)

нап

ны

‘994100

№

1
«поно

ме

*Агол

иош/Амот,

я

вотохог

киненобисонлойи

возоини

01080689

хнн

9

Ане’

ен

иинани/а20Н

ХИход

фени

-

фибЦ

иоаэь/

2
1тол

иннйепнэгем

и

Аяаоне12^

ен

иебоволот

*Анол

иотиАмох,

а

иинэшиАт20ц

чИИ/О

вяНапо

квиовпижо

-
1390

=

КоГойШ

вс

а

ой

вле)

вна

сей

«(гол

бтотивчол

сазоопикойи

чтол

ес

«йоноя

А@ойол

оп

ниеци

ионлодевЕ

Эн

эМчбот0М

вн

хачниенхэй

отипеле/Аниоме

и

Амаоне12/

ен

иейонолог

он

илеки

иэнгодо

нончиеникон

чпооннент2000

овоЧеНАоох

&бэтева

Амониойо

ионява

‘хежтовь/(

хмичиэто5

ини

эми^о

ионнэкоиьен

У

нипяАфтюонох

хианисеимэй

отиттеле

Аипоме

^

5

”

‘тол

я

иипя/Л@тюнох

ионивимэй

хвижоЕ

ен

и

‘волАахо

ХИХоНОйЙол

и

Амаонело/

ен

ивбоаолог

оп

нишу

чик

иэшаипА1200

гоп

олони

упен

Чофни

еп

у
эяматт

+

фийуу

=

яв

лэвовй

иона

вн

00

я

кохитиМТОхен

инеск

2КОЧол

эинэшюн:о

хех

котоватниьоовй)

итоотовйиооо

тноипиффсом

-
23]

‚

©

вто

=

лба

+
э)
х

ТЗ

=
х40

й

9

02170007008060111

випефхюинииту

у"

!

‘ено!

‹

чибеой

ис

сах

[
ВЕ

алВии

имЯело

‹хежловь/

хачняшэиос

оп

нтоийэц

ичио^бинеии

и

ионтЭйэьо

вн

колэАйинеШи

изиноноки&

о

№4

гово

нии

с
вни

ох

^

”

иипефтоинииие

изинэиЯОНЕ1200

хачнигеимой

отипелеАниоме

хачбохох

зинаъошжев

‘иипяА@лнох

хмниеихэй

отпехеАниомс

-

ионнэнжэна/

‘инпяАфОНоМЙ

и

Амноне12

‘2122900

и

Ажвоне12/

ен

иейочозок

оц

1хвии

ботева

-

заца|

^

“аноидон

имио/а

и

ионкабоъо

иониецмей

ошипетеАктомс

оловозйо1

олонфеноинетен

ен

салоиз

”

Атонох

хачн

эй

отипеле/Кинохе

и

Амяоне12/

ен

ейоволог

оюпелеАкиоме

и

эннэшотсва

и

Аявоне1о/

ен

иейоволог

ой

миеии

дэтева

-

пята

Эинэы

вн

О8Еби

в:

#н

ВЕР

Зин9

кобШ

«чкондои

имиодаинени|

“Н9п

(Моня

)
цончиеьен

вс

в4онолон

и

ионтойоьо

ен

иипмАфтнох

хичниенмой

олитпелеАкиояе

киноцэцобно

и
и

«поноя

жение

в
кёшь

и

‘1211

и

Аяноне:о/

вн

иейочолот

оц

тчтеки

иинэши/А1208

ЕОНлОЙц

-

Я

к

ой

вАкиояе

и

Амяонел2(

ен

иейоволог

оп

ичдени

еховова

эхипотом

оц

кохованциьоова

забца

и

тяаца

ЯоПохОГ

чогохоп

#@

иэШэлеселон

эинезино

#12528

инийолгу

е1оБовй

еиАибо

в195овЧ

еполом

чоГохог

у)

эиненонокИЕ)

ям

болело

охефтюоинииие|путэ(-ФэиневонэливН

Н

олоняека

озонявич

По)

эиненонэиивН,

3|5220ЗМ

ВКОч

570

Инес

2тойол

иИпефхОинИ

О!ИНЭЖЕйоПова

м

эинэжониа]]

инеска

впойол

иипеатоиниите

чаХамэлих@в

и

вяточнелиофтооте@.:

изинонЯеЙЦ/

е5

тчнэЭПиэЭйМВЕ

Х190010М

ОТИНРЯОЙИЙ1ОИНИиИВ

ОП

ВИБОМОНКОН

‘меженеки

ОП

инв5кД

ВПОЙОл

1ЭЖПО10

Я

ЯОПОХОП

ИИНнЭЦи/120Ц

КИНеНОЙИсОНЛОйН

сят

до

СДААО

ехипол2}|

"нопохот

киневойисондойц

АКуеи’

ен

ииноин/А0п

химоэъизмеф

аэпкоэи

ояхозьикох

-

4

(нипя^&тонох

‘чОПОхОГ

виневойисонлойи

хачничвимэ4

эинэтенсва

поц

Ави

вн

иинэши/02оп

хизоэнилмеф

вии/о

-

ибн)

‘вазоэтии

озончиеципин&и

‘Ако

иетиАхол,

я

иинэки/Олоп

ями

вмнэпо

веиовцижо

-
тябн]]|

зиневосяковой

гохоэъи:еф

вс

"вуозатого

вогохоК

слоне

Слонновлно

ый

Я

иШИ

‘ОП

1:

-

хитотетени!

хяНЯноТИНкОПОН

еянЭпо

ве

оно

‘нахСНИ

пехядну

+
с1
х
а/
фябну

=

таану

уачнносея

уаян

)

неси

эгобол

интоиалоопигойн

“кол

5

иинози/о0и

вии

-

(1-1)

Жану

‘пвуябнТ

эинэнтой2А

‘июнвлдо

ипяняменипин/и

0#12000+0060:0911

випефуоинииту

РРЬ

с

‘Атол

Кнот&моц|

(р
/
оману

+

(1-1)

ябну

+

(2-1)

яану

+

(6-1)

ябнур)

=

зан

Жейои

влочкотвЕкОо

вИНЭНКОПОЙ

иитои/я12эпиЭйи

“под

иободя

#5

иинони/А201

ВИКО

-

(2-1)

хан

олептежештенон

ици

‘Апол

Аиот/жоу,

виНЭНнКОПОИэЭН

иито/я1оэпиЭйц

‘пол

ИизЭй,

её

иинэциА120Ц

ВИПЧАО

=

(5-1)

ябну]

эвьАо

в

иооволон

“иипмК

тоном

хачнивихой

иши

ионов

о

ииЯ121291009

зинэшотсва

пои

ввзот/Кии

олоняшенипин/Аи

эиненосЯкоОцоЙ|

эмнноБвли&

“ино

эозоэъимеф

ес

иэжотени

10

ехожио109

ПОХОШ

-

Яну]

‘изио1о^ен

ччфейми

энни,

‘аоПОхОГ

кинеяОЧисонлОйЦ

Авт

вн

иипяАйхонох

хачнигекмой

отипелеАитоме

и

Ахвонетол

вн

иинэшойсой

хачннетлча

ихоэъилмеф

аэпкоэм

оялоэником

-
4

‘аоПохоП'

винечойисонлойц

тек

ен

иипхА@тонох

хиниецжой

отипетеАниоме

и

Амяонело/

вн

ииноэтойева

ханнешча

оалоэъицом

-

фила

‹Ато+

иепимох,

я

ииноки/А1201

1ЧИП1АО

ВянЭпо

кеиЭВПИЖо

-

23.[]

‘етэхоГог

яоПОхОГ

хишогеквшяя

ики

хачняиолинкопог

вянэпо

кемэвтижо

-

Жахи]

“поибэн

инио/АЧисонлойц

ен

иипхА@хонох

иониеижюй

отлетеАниоме

и

Аявонезо4

вн

кинешэйсей

Аьепляя

вс

лянишпой

ионнаяхойен/(501

Яэисей

-

и],тол

ииш/хг1.

вн

иипмА@тонох

хачнивичэй

опотетеАшиомс

и

Аячона1оА!

#н

иинэшойсей

ктаннешча

ондоэБинох

готоВНижо

-

4

с1х4

/
Фиша

=

134

мипя&б19нох

.

<Апол

Киоли/мот,

«села

1
=Е

04],

х
ла

=

14]

лавовй

иотмвн

иониецмэй

Амчоне12А

оттоооттоосТ

0801

инеЕв

а
ВКойод

у

:

“(ру

алан(1-0)

ча

н(-0)

ма-К(е-1)

на)

=

а

^

ен

кинешэйсеа

Аьетляя

випефйтэинииту

иишо/я1оэпи

оби

тол

вё

ИипяАЙонох

хачнигимэй

отипеле/иоме:

и

Алаоне1о/

вн

иинэтойсва

хияннекияя

оялоэъикох

-
(1-1)

014

‹Апол

АмепаАжат,

иипю/яхоэпиЭЙЦ|

“пол

иоболя

вс

иипяК@тонох

хачнивихой

оипетеАкиоме

и

Ачяоне12/

ен

ииношейсей

хичннетяя

оятоэвикох

-

(7-5)

пла

‘Апол

АиетиИмет,

иито/алоэтиэйц

“пол

иилэй

вс

иипяА@тюнох

хачнивижхэ@

ошпетеАкиоме

и

Ачвоне1о/

ен

ииношойсва

хииннештяя

оялоэъииоУ

-

(с-3)

нза,

‘пол

иишАзол

и

‘Атол

Кмет

мел,

хитоазоэпейн

‘епод

ит

ве

иипяА@тоном

хачниевимой

отипетеАНИоМеЕ

и

Аянонед24

вн

ииношейсеа

хаиннешчя

оалозьинох

зэнишэйо

-

пл

атоийэн

имчонеии

и

ионкэдэво

вн

иипяАзоноя

хачнигнмой

опипете/циоме

и

АявонелоА

вн

нинэшодбсва

Аьетня

ве

ляништоц

ионнэчтобеп

Або

инескд

вгойол

зожатою

я

иинаци/Ао0н

сондобш

-

2211

аЦ

пад

ха

=

204

25

вништоП

кенноязойекАо0_

р

'чопохон

кинваойивонлойп

Клеи

вн

"ПЛООИ

#

кохишежЭнод

‘аохнаилоК

ииНох

хачнномявт20побц

иши

“ПЛООИ

эиепсеа

монио

кохишеждэноо

‘иинэпово

хичнношяето0ШЭйЦ

ичоэвилмеф

нэпкоэи

ояоэьикох

-
@

‘аопохог!

киневойисонлойц

тен

вн

“ПЛООИ

9

вохишеждэноэ

‘вотнэи/МОК

иипох

хаяннокаетооПэби

ихооъиляеф

оятоонико»

-

фт

‘аопохоп

кинЕчобисонлойш

Кен

ен

ПЛООИ

эиэнее

ионко

я

кохишеждэноэ

‘иинопочо

хчнноичет20ТЭйи

ихозьилмеф

очтлоэвишох

-

ф0)

‹Атол

иош/эах,

а

“ПДООИ

я

кохишежбэноЭ

‘аохнэи/моГ

ИИНох

оинокчетоокобп

вс

тагени

иинэни

1200

емнЭпо

кВиЭеПижо

-

д‘Акод

исш/Амох

я

"УЛООИ

энэПева

моно

Я

Чэг/оо

‘И

эинэпявоопойн

её

л9жени

ииноии/1001

ВянЭпо

квизвПижо

-

19901]

‹Апо+

иошАхох,

а

ИиНэкиА1о0и

вяното

кекоВПижо

-

11]

“ПЛООИ

#

вохишеждэнод

‘вознои/мог

иипох

зинэпяе120ПЭй!

ес

муени

экс

-
ти

‘Апол

иэшАзох

а

“ЦЛООИ

9

вохИшеждэноо

‘вотнеи/МОП

иипохя

хачинэнаелоонэйц

оялоэвином

эомовшижо

-

2)‘Апод

Киет/хот,

иито/ялоэпиейц

‘пол

85

ЧПЛООИ

&

кохитежфэтод

‘вознаи/моы

иином

хачннэцавт50Пойц

онхоЭБИКо

-
(1-1)

‹Атол

КиэшАмэ

иишо/ятоэпитойц

“гол

иойоля

Рё

“ПЛОдИ

я

кохишежденоо

‘вознои/мют

иипох

х!ннэцяе120ПЭйи

оятОЭБИКО

=

(7-1)

0х

‹Апол

Киэни\Мэх,

иишо/азоэпитэби

“тол

иилэ@1.

в5

"ТЛООИ

вохитеж@эЭНод

‘волнеи/эмон

иипоя

хиннэпяв120Побц

овтоэвиШо

-
(Е)

т

ЧПЛООИ

экопвеа

ионко

я

кохишежэпод

‘иинепояо

эиноиавто0Нойц

её

лени

домена

-

нэпа

‹Атол

иэт/хот,

я

"ПЛООИ

экэпева

конго

Я

вохишеждбЭгоо

‘иинопово

ичннэцчетоокойц

оятоэиком

зоЙоеНИжЖО

-
182

‘Аход

Кип

&мо1.

иито/атоэпитойц

‘тол

85

‘ПЛООИ

экэпева

моно

@

кохишежфэтоэ

‘иинэпэно

хачннацяе120Пойп

оЯхОЭнИО

-
(1-5)

95

‹Атол

КиэшАМ25,

иито14яхоэли!эби

чтол

иоболя

@ё

`ТЛОДИ

экэпсей

моно

кохиптежэноо

‘иинэпочо

хаяннокче1о0Пойц

оЯзоЭБИКОУ

-
(с3)

9

‹Апол

Киэти/мох,

иишоМяоэшиейц

‘тол

иилой:

5

"ПТООИ

эиопевй

конкО

я

во:

й5по2

И

эх

тоОП2йШ

ОЯ1ОЭЪИНОЯ

-

(сх)

2

чаноидэц

итачонеци

и

ионТодэьо

ен

“ПЛОдИ

я

кохишеждэно2

‘вотнаи/мот

иипох

эинэцает20Пэйц

в5

ныеци

инвска

вГобол

1ожОЮ

@

иинэнки/А120и

сонлойц

-

1/01]

«чн/оийэи

изчяонени

и

ионподово

вн

“ТЛООЙ

эпэшсвй

моно

я

кохиттежбэгод

‘иинеПоно

эинэкве120ПЭйЦ

‘вс

1леши

инесва

еПОдочл

1ожтого

@

иинэниАто0ц

сонлойш

-

8201]

«чмгоибэн

итчнонеши

и

ионпэдэво

ен

(ПЛООИ

ви

иинэПоно

эинокЯв10ОПой

5
етеми)

(10984)

лАко/

хачилени

кинесемо

10

ИНеЕкД

ВКОЧОл

тожГОЮЮ

<

иинэкиАт20и

сонлобн

-

Ш

топа

х
Гу

=

НОЦ

‘‹нопа

х
18)

=

195ЭНЦ

«ау

+

2820

=

‘ел

ха/

ия

=

1ха/

9
=

20

„миа

х
(»у

Су

+

(не
+

(2)

+

(С)

=
узи

чом

ху

Сч

+1

-1)

9)
+

(5-5)

8
+
(6-0)

59))

=

8200]

Ми

+

8901

=

00

зэьоей

иомЕйЦ

(ПЛООИ

®и

иинэгЭ89

эинэцаехоОПЭйш

ес

втеци)

чолАано

хихопойол

чолэЖотоЮ

«лопобо

имвкэлвъАКОН

(10084)

зАко/

хачнаени

кинвсехо

хо

1НОхОП

эиъойц

0511000#0#6610611

инесва

втойо4

випейхоинииту